Dominica. xix. post trini.

gerentes. Videlicet autem yelle Chrysostomus in his verbis quod probatica pescaria esset de qua dicitur est: vade ad narratores siloe. (Videlicet autem ieiunus fideli illo propter offerentium: sed Hiero, et Joannem episcopum: non longius distans. Non enim ut dicitur Chrysostomus: dico ergo exgebat fidez a lagundis: ut potest quoniam sufficiens insani: aut alio propter egrediitudinem in excessu mentis. Vnde si alio modo illius de illo. I. offerentium et palytici. quod etiam ut Chrysostomus subiuxit: Non dimisisset se submitti nisi credidisset (scilicet palytico: Loxi de filiis remittunt tibi peccata tua) Ex quo patet quod palyticus credebat. Quod enim ut de Chrysostomo: cor palli sanitatis sine fide ifirmi aliquatenus pferatur: secundum de spirituali: quod est propter remissionem peccatorum ei habens in adulto. Sed cum iste sanitatis corporis perat: ut quod dominus illi remitteret peccata. Ad hunc deinde sancto Thomas. quod remouebat egreditudinem cam: ut post induceret sanitatem. unde Hieronimus. O mira humilitas: despectus et debiliteries mentis bryorum copaginibus dissolutus filium vocat: quem sacerdotes non dignabant attinere. Aut certe iste filius: quod dimisitum est ei peccata sua. Unde dicit nobis intelligenter: propter peccata plenaria euenire corporum debilitates. et idcirco forsitan propter dimissum peccatum: ut causas debilitatis ablatis sanitatis restituat. hec ille. Et tangit Hiero. in his verbis documentum quod in hac parte euangelij habet. Pro his tamen sciendum est quod corporalis infirmitas a deo multe de causis infligitur. Primo propter peccata punitionem sine peccato purgationem. et sic talis infirmitas est quoddam preambulum gehennalis tormenti. Istum modum fuit puniri Hieronimus. Secundo. quod propter clarorum fuit corosus statim a hominibus et expiravit. et Pharaon qui infelix flagella est peior effecit. Secundo propter peccata commissi purgationem. scilicet Nabuchodonosor fuit peccatus amictus ad eum Daniel. iiii. et secundum aliud maria magdalena fuit oppissa a discibulo. Tertio ad gloriam dei manifestandum: ut pater in cecido natus Joannes. ix. Quartu ad seruacionem humilitatis: ut pater de paulo vero. Cor. viii. Ne magnitudo inquit revelatio nostra excollet me/datur mihi stimulus carnis mee recte. Quinto propter probationem et ostensionem patientie. scilicet pater de Job. ii. eiusdem. unde plus. Job probat inclinat paulum: fesse manifestat in tecum: purgat mariam: puniit herodem.

Moraliter ista nauis propter quam chrisostomus. i. quod anima sua et alioquin querit salvare vadit ad partem triam suam et pnia: quia quod ascenderit pueniet et pharao. i. ad villam et solitatem celorum. Vnde scilicet religionem christi tria vota quod ibi obseruantur cum habeant haute parcum victum: et nauicleros oes obediunt: et sine uxori fratre nauiclarum. Quattuor autem vetri haec nauem exagitatur. scilicet inanis gloria: quod ab oriente flat. Procedit enim eis vestimentum carnis origine vel lumen scie. Et carnalis concupiscentia: quod flat ab occidente. i. a carne recente quotidie ad occasum. Et avaricia: quod flat a meridie christi estum terrenorum. Et avaritia: quod flat a septentrione christi suam frigiditatem. Immuniter autem tertiarioris tempestate debetur pignus enim propter peccatum: et deponere velut elationis: et figura ancora spei: et iuicare scelos ut faciat naute. Mare autem faciat mudum propter inquietudinem et christi insatiabilitatem. absorbet enim aqua flumina. et christi amaritudinem. Qui ergo pnia aut religionem nauigat: ad priam credidit: ubi infirmitates curat: ut videbatur. Quantum ad secundum regis deras (item. actio facta christi a scriptis. i. doctoribus legis: cum deo. Et ecce quod a scriptis dixerit ita se) i. cogitando (Hic blasphematus.) Blasphemerum propter esse attribuere deo quod ei non ducit. vel ab eo remouere quod ei conuenit. Qui autem attributus creature quod est christi dei: removet a deo quod ei conuenit. Est autem christi dei remittere peccata: iuxta illud Esa. xliii. Ego sum qui deleo iniurias tuas. Isti ergo secundum Hieronimum. qui Iesum Christum hominem putabant: cum remittere peccata se dicebat/crederet blasphemare. Ut si deus blasphemare. dicebat: Quis potest remittere peccata nisi sol deus? Christus autem ut de Hiero. voluit se ostendere esse deum primo per hoc quod cordis eius secreta penetrabat: quod sol deus est: id sequitur (Et cum vidisset Jesus cogitationes eorum dixit. Ut quod cogitatis mala) de me (in cordibus vestrum) crededo. scilicet esse blasphemum et malum. Deinde secundo ostendit se deum in sanatione palytici. et hunc duplicitatem. Primo inquit illius sanavit propria virtute. Secundo inquit illius sanguis in testimoniis noster quod ipse qui deus se dicebat: uero diceret. Ille lud enim miraculum non potuit esse nisi a deo. cum per naturam infirmitas illa est incurabilis. Si ergo est factum ad approbadum christi doctrinam quod se deus dicebat: ergo quod illa doctrina sit